
UCHWAŁA NR XLIII/508/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 marca 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/492/18 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 12 lutego 2018r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Chojnicach na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 

130), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały XLII/492/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

12 lutego 2018r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miej-

skiej w Chojnicach na 2018 rok, tematyka z pozycji drugiej, zaplanowana na kwiecień, 

otrzymuje brzmienie: „Kontrola działalności statutowej Chojnickiego Centrum Kultu-

ry w 2017r. oraz do końca marca 2018r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 7427241D-A438-4717-AF69-D72248CC0DE7. Podpisany Strona 1




